# INDEX

- essentia alicuius rei si sit incausata, & illud ipsum erit incausatum. theorema 28.c. 1.  
 col. 2. 149  
 essentia, & quidditas rerum naturalium est in potentia passiva ad varios motus. theo.  
 33.c.4. per tot. 179  
 essentia, & quidditas rei creatae est ens rea-  
 le extra suas causas, & actu. tb. 32.cap. 3.  
 per tot. 172  
 essentia, & quidditas rerum corruptibilium  
 non necessario existunt. theo. 34.c.2. 182.  
 & seq.  
 essentia, quidditas, & res, sunt unum, & idem c.2. in Tract. Formalit. col. 2. in fine. 800  
 essentia qui a appellata est ab Arist. substā tia, celi. the. 59.c.3.col. 1. in princip. 340  
 essentia non est aliud ab esse actualis exisen-  
 tie. tb. 32.c.1. per tot. 168  
 essentia qualis est, talis est existentialia. the. 32.  
 cap. 3. 173. & seq.  
 essentiam, & esse in esse recepto negat Caiet.  
 esse idem. tb. 32.c.2. per tot. 170  
 essentia est indifferens ab esse, & non esse. tb.  
 32.c.2. 170. negatur. tb. 32.c.3. 172  
 essentia non potest esse abque existentialia. theo.  
 32.c.1.col. 2. 168  
 essentiae ducere absolutae non possunt fieri unum,  
 nisi una accidat alceri. theorema 37. cap.  
 1. per tot. 203  
 essentiae naturales, & non naturales. tb. 32.c.  
 4. per. tot. 179  
 essentialis, & accidentalis potentia. tb. 6.c.1.  
 per tot. 361  
 essentiale aliquid esse alicui duobus modis in-  
 telligitur. tb. 92.c.3. per tot. 703  
 euenire, ut in pluribus, & euenire raro, quo-  
 modo aliquid dicatur. tb. 71. cap. 1. 443.  
 et seq.  
 exemplum de literis ad syllabas, & de ele-  
 mentis ad mixta. theorema 60. cap. 1. 5.  
 357. & seq.  
 exemplum qua ratione reducatur ad sylla-  
 gismum. theorema 6. capit. 3. col. 2. circa  
 finem. 52  
 exemplum est inducio imperfecta. theor. 2.c.  
 3.col. 1. 14
- exēplo exercitus demonstratur ordo uniuersi  
 theor. 56.c.1.col. 2. 299  
 exempla, & similitudines quomodo intelligē  
 da. theor. 8 1.c.3. 601. & 602  
 existere quid sit. tb. 32.c.3. per tot. 172  
 existere, huius verbī etymologia. theo. 22.c.  
 3. per tot. 130  
 existens intus prohibet extraneum. tb. 25.c.  
 2. 138. & seq.  
 existentialia duplex. theor. 30.c.1. per totum.  
 160  
 existentialia materia, formæ, & compositi. tb.  
 32.c.3. per tot. 172  
 existentialia est effectus formæ. theor. 22. ca. 3.  
 per tot. 130  
 existentialia propria formæ, substantiæ, materiæ,  
 & accidentium. ibid.  
 existentialia rei pendent a materia, & forma. th.  
 36.c. 3. 197. & 198  
 existentialia non est prior essentia, neque simul  
 natura. tb. 32.c. 1. 168. & seq.  
 existentialiam, an ut aliqui volunt sit actus.  
 theor. 32.c.2. per tot. 170  
 existentialia est realiter essentia. ibid. & mo-  
 dus eius intrinsecus. ibid.  
 existentialia est quod immodo actus accidenta-  
 lis. tb. 90.c.5. per tot. 679  
 experientia certiorum cognitionem dat, quā  
 causa. tb. 11.c. 1.col. 2. 55  
 expositiō. verac. 2. i. poster. theor. 83. cap. 8.  
 col. 2. 628  
 expositiones Caietani, Ianelli, & Capreoli de  
 mente D. Thomæ circa productionem in  
 tellectionis reiūcuntur. theorema 77.c. 3.  
 526. & seq.  
 extrema duo in total latitudine entis. theore:  
 22.c.2. per tot. 127